Dominus rex mandavit mihi Paulo Nicholai.
A . C . A ., r. 2701, f . 1 .

22 octubre 1416

El rey Alfons autorisa an en P . Beçet per retenir a més dels 400 florins anyals que té de sou com a
batlle, la diferencia fins a i000 florins, duran/ el temps que per l'ofici de la advocació reval li
convingui estar fora de la ciutat de Barcelona.

Nos Alfonsus etc . quia vos fidelem consiliarium nostrum et baiulum generalem in Cathalonie principat(), Petrum Bas-
seta, legum doctorem, ultra labores officii vestri dicte baiulie generalis, pro quibus certam annuam pensionem sive quita-
cionem habetis, diversos alios labores, racione officii advocati fiscalis quod hucusque rexistis et otique regitis de presenti,
cuius pretextu ouille florenos annuatim concedebantur, vobis subire vos opportet . teuore presentis concedinuts de gracia
speciali quod, dum euriam nostram vos sequi contingat, vel per principaturn jauldietun extra civitatem Barchinone iucedere.
quia opera dicte advocacionis fiscalis convenit vos suferre, ultra dictas pensiones sive quitacionem dicte baiulie, habeatis
residuum usque ad complementum dictorum mille florenorum auri, inseguendo euriam nostram, vobis pro dicto officio ad-
vocacionis anno quolibet solvevantur, licenciara vobis plenariam confcrentes quod dictos mille florenos seu undecim nmillia
solidos barchinonenses, videicet dictam quitacionem vel salarium pro dicta baiulia et residuum usque ad complementum
ipsorum mille florenorum pro salario dicte advocacionis fiscalis, pro tempore quo in postri curia presons fueritis vel per prin-
cipaturn predictum extra civitatem Barchinone incedetis, dicta officia exercendo, possitis quolibet armo de pecmtiis nostre
curie que ad manus vestras racione dicti vestri officii sunt vel fuerunt licite retinere . nos enim mandamus per hase eandeni
magistro racionali curie nostre predicte vel eius locumtenenti aut alii cuicumque a vobis compotum audituro quod vobis.
vestri raciocinii tempore, ponentis in data dictos annuos mille florenos et restituentis vice qualibet apocarn opportunam, in
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quarum prima tenor huiusmodi totaliter sit insertus et in aliis fiat solutn mencio de eadem, illos in vestro recipiat compoto
et adtnittat, omni dubio quiescente . in cuius rei testimonium presentem fieri jussimus, nostro sigillo secreto tnunitain . datara
in villa Sancti Baudilii de Luppricato, die .xxii . octobris, anno a nativitats domini .m.cccc .xvi . rex Alfonsus.

llominus rex mandavit mihi Paulo Nicholai.
A . C. A ., r . 27or, f . I .